[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 августа 2014 г.
№ 313
     г. Ливны

О внесении изменений в постановление

администрации Ливенского района от 17 января 2013г. №5

«Об образовании  избирательных участков,

участков референдума, образуемых

на территории Ливенского района»

На основании ходатайств глав администраций сельских поселений в связи с изменением номеров телефонов на избирательных участках

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Ливенского района от 17 января 2013 года №5 « Об образовании избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории Ливенского района», изложив информацию по избирательным участкам в следующей редакции:

Избирательный участок № 419

село Воротынск.

Место нахождения участковой избирательной комиссии — здание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Воротынская  основная общеобразовательная школа»; с. Воротынск, ул. Школьная, д. 5а

тел. 2 – 09 – 10

Избирательный участок № 422

деревни: Жилево , Каменево , Липовец ; поселок Березово-Воротынский.

Место нахождения участковой избирательной комиссии — здание  Липовецкого сельского Дома культуры; д. Липовец, ул. Н.А. Кузьмина, д. 36.

Тел. 8-910-266-67-15

Избирательный участок № 425

деревни: Зубцово, Красово, Мочилы, Труды, Островок; поселок Отрадный.

Место нахождения участковой избирательной комиссии — здание БУОО «Центр социального обслуживания населения Ливенского района» (Дом ветеранов); д. Зубцово, ул. Вишневая, д. 13.

тел. 4 – 21 – 25

Избирательный участок № 455

село Теличье.

Место нахождения участковой избирательной комиссии — здание Теличенской основной общеобразовательной школы – филиала Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Сахзаводская средняя общеобразовательная школа»; с. Теличье, ул. Дружбы Народов, д. 33.

тел. 8-910-207-80-86

Избирательный участок № 456

село Покровка Первая; деревни: Покровка Вторая, Сидоровка, Угольное, поселки: Новый Путь, Шиловский.

Место нахождения участковой избирательной комиссии — здание Покровского сельского Дома культуры; с. Покровка Вторая, ул. Молодежная, д. 18

тел. 8-953-819-05-79

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Управлению организационно-кадровой,контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Болотская Н.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский край» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Орловской области, территориальную избирательную комиссию Ливенского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по координации производственной деятельности А.И. Кожухова.

Глава района

Ю.Н. Ревин